
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 28.decembrī     

Nr.648 

          (Protokols Nr.21., 70.§) 

 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir veikt pasākumus civilās aizsardzības un katastrofu 

pārvaldīšanā, ugunsdrošības un ugunsdzēsības jomā, Civilās aizsardzības un katastrofas 

pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 3.punktu, kurā noteikts, ka teritorijas civilās 

aizsardzības plānu apstiprina pašvaldības dome, Ministru kabineta 2017.gada 7.novembra 

noteikumu Nr.658 “Noteikumi par civilās aizsardzības plānu struktūru un tajos iekļaujamo 

informāciju” 4.9.apakšpunktu, kurā noteikts, ka sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 

iekļauj informāciju par pasākumiem militāra iebrukuma vai kara gadījumā, 12.punktu, kas paredz, 

ka noteikumu 4.9.apakšpunktā minēto sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna sadaļu par 

darbību militāra iebrukuma vai kara gadījumā sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 

iekļauj līdz 2024. gada 1. janvārim, 2023.gada 21.decembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā (apstiprināts ar 

Balvu novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu Nr.13, 49.§), papildinot Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības plānu ar 9.sadaļu “Balvu novada civilās aizsardzības darbības 

militārā iebrukuma gadījumā un kara laikā”  (pielikumā). 

2. Noteikt Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna 9.sadaļai “Balvu novada 

civilās aizsardzības darbības militārā iebrukuma gadījumā un kara laikā” ierobežotas 

pieejamības informācijas statusu. 

3. Uzdot Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sekretāram lēmumu 

nosūtīt attiecīgajai Nacionālo bruņoto spēku struktūrvienībai. 

Pielikumā: 

Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna 9.sadaļa “Balvu novada civilās aizsardzības 

darbības militārā iebrukuma gadījumā un kara laikā” ar pielikumiem, pavisam kopā uz 23 lapām. 
 

Domes priekšsēdētājs         Sergejs Maksimovs 

https://likumi.lv/ta/id/294938#n4.9

